enlighet med den nya koncernstrukturen enligt bifogad proformaredovisning.

I posten ”Koncerngemensamt” ingår i den nya rapporteringen, förutom koncernmoder-
bolaget, koncernens gemensamma lönecenter och koncernens fastigheter i Alingsås och
Ulricehamn, även koncerngemensamma lednings- och stödfunktioner samt infrastruk-
turverksamheten (Supply Chain, IT och produktinformation) som tidigare rapporterats
inom Markets och Solutions. Vid upprättandet av den bifogade proformaredovisningen
har även vissa koncerninterna poster inom TOOLS omperiodicerats över året.

Stockholm den 11 augusti 2011

B&B TOOLS AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
Mats Björkman, vVD – Ekonomi & Finans, B&B TOOLS AB, telefon 08-660 10 30
Mats Karlqvist, IR-ansvarig, B&B TOOLS AB, telefon 070-660 31 32

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella
instrument eller krav ställda i regelverk för emittenter.

BILAGA 1 –
Proforma – Redovisning 2010/2011 i enlighet med B&B TOOLS nya
koncernstruktur

2010/2011 NETTOOMSÄTTNING PER KVARTAL OCH
FÖR HELÅRET 2010/2011, MSEK

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helår

TOOLS

Sverige 565 496 640 572 2 273

Norge 361 333 360 366 1 420

Finland 205 191 210 187 793

TOOLS Momentum 227 205 241 236 909

Elimineringar –7 –6 –9 –10 –32

TOOLS TOTALT 1 351 1 219 1 442 1 351 5 363

AFFÄRSOMRÅDEN

Verktyg & Maskin 258 263 289 273 1 083

Personlig skyddsutrustning 258 237 290 245 1 030

Fästteknik 182 181 163 170 696

Arbetsmiljö & Förnödenheter 224 201 243 228 896

Elimineringar –2 –1 –2 –2 –7

AFFÄRSOMRÅDEN TOTALT 920 881 983 914 3 698

KONCERNGEMENSAMT 141 148 155 143 587

ELIMINERINGAR –427 –411 –475 –450 –1 763

KONCERN TOTALT 1 985 1 837 2 105 1 958 7 885

2010/2011 RÖRELSERESULTAT PER KVARTAL OCH
FÖR HELÅRET 2010/2011, MSEK

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helår

TOOLS

Sverige 8 7 29 7 51

Norge 8 4 –1 –14 –3

Finland 3 5 3 0 11

TOOLS Momentum 26 23 27 31 107

Elimineringar 0 0 0 0 0

TOOLS TOTALT 45 39 58 24 166

AFFÄRSOMRÅDEN

Verktyg & Maskin 16 24 23 24 87

Personlig skyddsutrustning 19 11 19 20 69

Fästteknik 7 9 2 12 30

Arbetsmiljö & Förnödenheter 6 5 9 12 32

Elimineringar – – – – –

AFFÄRSOMRÅDEN TOTALT 48 49 53 68 218

KONCERNGEMENSAMT

–17

0

4

–18